DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INCLUSÃO: CARÊNCIAS E
NECESSIDADES NA EDUCAÇÃO DO CAMPO de autoria de DANIEL DA SILVA SOUZA,
MAGNÓLIA DE ARAÚJO MUNIZ, PAULA CRISTINA DE SOUZA FERREIRA, SILEIDE
MENDES DA SILVA , foi publicado nos Anais do IV CINTEDI 2021 referente ao ISSN 2359-
2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81743

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81743